Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRT ASPARCIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 19/01/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:13.743
Media del dia 01:26.794
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:24.048
Tiempo medio grupo prueba 01:24.076
Pilotos en grupo NICIADOS 15
Mejor tiempo grupo NICIADOS 01:22.160
Tiempo medio grupo NICIADOS 01:35.636
Pilotos en grupo MEDIOS 12
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:23.273
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:25.578
Pilotos en grupo AVANZADOS 17
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:13.743
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:19.757




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RubenRA AVANZADOS | 01:13.743] 01:13.743 | 00:00.000 | 00:13.051 [ 00:00.000 | 00:06.014| 27
MikeyS AVANZADOS | 01:14.423 | 00:00.680 | 00:00.680 | 00:12.371 [ 00:00.680 | 00:05.333| 60
Alvaro AVANZADOS [ 01:16.267 | 00:01.844 | 00:02.524 | 00:10.526 | 00:02.524 | 00:03.489| 52
Gonzalo AVANZADOS [ 01:17.631| 00:01.363 | 00:03.888 | 00:09.163 | 00:03.888 | 00:02.125| 48
AlexR AVANZADOS | 01:17.740| 00:00.108 | 00:03.997 | 00:09.054 | 00:03.997 | 00:02.016| 54
DamianAD AVANZADOS | 01:18.035] 00:00.295| 00:04.292 | 00:08.759 | 00:04.292 | 00:01.721| 44
Diego AVANZADOS | 01:18.189] 00:00.153 | 00:04.446| 00:08.605 | 00:04.446 | 00:01.567| 53
Cesc AVANZADOS | 01:18.190| 00:00.000 | 00:04.447| 00:08.604 | 00:04.447| 00:01.567| 55
Marcos AVANZADOS | 01:19.280| 00:01.090 | 00:05.537] 00:07.513 | 00:05.537 [ 00:00.476 [ 51
JoelPL AVANZADOS | 01:21.780| 00:02.499 | 00:08.037 | 00:05.014| 00:08.037 | 00:02.023 | 62
DafneMP NICIADOS 01:22.160 [ 00:00.379 | 00:08.416 | 00:04.634 | 00:00.000| 00:13.476| 54
TobiasM AVANZADOS | 01:22.311| 00:00.151 | 00:08.568 | 00:04.483 | 00:08.568 | 00:02.553 [ 50
Javier AVANZADOS | 01:22.448 | 00:00.137 | 00:08.705| 00:04.346 | 00:08.705 | 00:02.691 37
Giuseppel AVANZADOS | 01:22.499| 00:00.050 | 00:08.756 | 00:04.295| 00:08.756 | 00:02.742 | 26
FranciscoJBA MEDIOS 01:23.273 [ 00:00.774 | 00:09.530| 00:03.521 | 00:00.000 | 00:02.304 | 49
JavierLL MEDIOS 01:23.789 [ 00:00.515| 00:10.046 | 00:03.005| 00:00.515] 00:01.789| 34
Dario AVANZADOS | 01:23.901 | 00:00.112 | 00:10.158| 00:02.893 | 00:10.158 | 00:04.143 [ 50
EthanK AVANZADOS | 01:24.005| 00:00.104 | 00:10.262| 00:02.788 | 00:10.262 | 00:04.248 | 43
P273118 prueba 01:24.048 [ 00:00.042 | 00:10.304 | 00:02.746 | 00:00.000 | 00:00.028 [ 39
AntonioPV MEDIOS 01:24.104 [ 00:00.056 | 00:10.360 | 00:02.690 | 00:00.830| 00:01.474 19
P265554 prueba 01:24.104 [ 00:00.000 | 00:10.361 | 00:02.689 | 00:00.056 | 00:00.028 | 43
FabianGO MEDIOS 01:24.550 [ 00:00.445| 00:10.807 | 00:02.244| 00:01.276 | 00:01.027 | 26
EricB MEDIOS 01:24.773 [ 00:00.222 | 00:11.030 | 00:02.021 | 00:01.499 | 00:00.805| 21
JoseMMF MEDIOS 01:25.197 [ 00:00.424 | 00:11.454 | 00:01.597 | 00:01.924| 00:00.380| 61
AntonioMS MEDIOS 01:25.446 ( 00:00.248 | 00:11.703 | 00:01.348 | 00:02.173 | 00:00.131 37
JunL AVANZADOS | 01:25.670| 00:00.223 | 00:11.927| 00:01.124 | 00:11.927 | 00:05.912| 25
RosaYT MEDIOS 01:25.782 00:00.112 | 00:12.039| 00:01.012 | 00:02.508 | 00:00.203 | 46
Carlosl MEDIOS 01:26.573 [ 00:00.791 | 00:12.830| 00:00.220 | 00:03.300 | 00:00.995| 35
YANIJIE MEDIOS 01:27.574 | 00:01.000 | 00:13.831] 00:00.779 | 00:04.301 | 00:01.996| 44
MarcJA MEDIOS 01:27.640 [ 00:00.065| 00:13.897 | 00:00.845 | 00:04.367 | 00:02.062| 39
MarcosAS NICIADOS 01:27.960 [ 00:00.320| 00:14.217] 00:01.166 | 00:05.800 | 00:07.675]| 50
JaimeV MEDIOS 01:28.234 | 00:00.273 | 00:14.491| 00:01.440 | 00:04.961 | 00:02.656| 36
JosepEHR NICIADOS 01:30.353 [ 00:02.119| 00:16.610| 00:03.559 | 00:08.193 | 00:05.282| 35
EduardoQG NICIADOS 01:30.661 [ 00:00.307 | 00:16.918| 00:03.866 | 00:08.501 | 00:04.974| 38
EnriquePO NICIADOS 01:33.230 [ 00:02.568 | 00:19.487 | 00:06.435| 00:11.070 | 00:02.406 15
MiguelLP NICIADOS 01:33.906 [ 00:00.676 | 00:20.163 | 00:07.111| 00:11.746 | 00:01.729 | 49
JoseMBE NICIADOS 01:34.994 [ 00:01.088 | 00:21.251 | 00:08.200 | 00:12.834 | 00:00.641| 45
YusefGEB NICIADOS 01:35.531 [ 00:00.536 | 00:21.788 | 00:08.737| 00:13.371 | 00:00.104 | 47
MoisésRO NICIADOS 01:35.678 [ 00:00.146 | 00:21.935| 00:08.883 | 00:13.518 | 00:00.041 | 47
GabrielEMT NICIADOS 01:36.176 [ 00:00.498 | 00:22.433 | 00:09.382 | 00:14.016 | 00:00.540 | 38
EnriqueBS NICIADOS 01:36.922 [ 00:00.745 | 00:23.179| 00:10.127 | 00:14.762 | 00:01.285| 56
AngelMSL NICIADOS 01:37.367 [ 00:00.444 | 00:23.624 | 00:10.572| 00:15.207 | 00:01.730 | 38
OscarLG NICIADOS 01:37.960 [ 00:00.593 | 00:24.217 | 00:11.165| 00:15.800| 00:02.324| 34
EnriquePT NICIADOS 01:44.951 [ 00:06.990 | 00:31.208 | 00:18.156 | 00:22.791 | 00:09.314| 31
MariaBB NICIADOS 01:56.688 | 00:11.737 | 00:42.945| 00:29.894 | 00:34.528 | 00:21.052| 34
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